[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           10.06.2021                         п. Пограничный                              № 560
О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного муниципального округа от 02.06.2021 № 518 «О проведении бала выпускников в Пограничном муниципальном округе»
Руководствуясь ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3                 «Об образовании в Российской Федерации», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Уставом Пограничного муниципального округа, в целях реализации муниципальной программы «Развитие образования ПМО на 2020-2024 годы» Администрация Пограничного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пограничного муниципального округа от 02.06.2021 № 518 «О проведении бала выпускников в Пограничном муниципальном округе», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести 25 июня 2021 года с 20-00 до 22-00 на центральной площади                   п. Пограничный бал выпускников общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа (далее - мероприятие).»
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  советника главы Пограничного муниципального округа по социальной политике    В.А. Шарову.
Глава муниципального округа -

глава Администрации

муниципального округа                                                                                  О.А. Александров
_1678782356